Ochocientos Treinta y Cinco Mil Setecientos Noventa y Siete Pesos 46/100 
M.N.), cantidad que representa un 100.00% de este rubro. 

B. Se revisaron las cuentas y subcuentas que integran el Activo No Circulante 
al 30 de Junio de 2025, por un importe de $6’309,833.06 (Seis Millones 
Trescientos Nueve Mil Ochocientos Treinta y Tres Pesos 06/100 M.N.), 
cantidad que representa un 100.00% de este rubro. 

C. Se revisaron las cuentas y subcuentas que integran el Pasivo Circulante al 
30 de Junio de 2025, por un importe de $1’218,913.22 (Un Millón 
Doscientos Dieciocho Mil Novecientos Trece Pesos 22/100 M.N.), cantidad 
que representa un 100.00% de este rubro. 

D. El alcance de revisión a las cuentas de Ingresos y Otros Beneficios fue por 

un importe de $15’222,570.72 (Quince Millones Doscientos Veintidós Mil 
Quinientos Setenta Pesos 72/100 M.N.), lo cual representa un 100.00% de

[...]

Treinta y Tres Mil Ochenta y Tres Pesos 94/100 M.N.) que equivale al 100% 
del gasto por este concepto, de abril a junio de 2025.   

F. El alcance a la revisión de las subcuentas pertenecientes al rubro de 
Materiales y Suministros fue por un importe de $87’739.42 (Ochenta y Siete 
Mil Setecientos Treinta y Nueve Pesos 42/100 M.N.), que equivale al 
95.34%  del gasto por este concepto, de abril a junio de 2025. 

G. Se revisaron las subcuentas pertenecientes al rubro de Servicios Generales, 

por un importe de $834,765.91 (Ochocientos Treinta y Cuatro Mil 
Setecientos Sesenta y Cinco Pesos 91/100 M.N.), que equivale al 99.97% 
del gasto por este concepto, de abril a junio de 2025. 

H. Se revisaron las subcuentas pertenecientes al rubro de otros Gastos y 

Pérdidas Extraordinarias, por un importe de $50,961.57 (Cincuenta Mil 
Novecientos Sesenta y Un Pesos 57/100 M.N.), que equivale al 100.00% del 
gasto por este concepto, de abril a junio de 2025. 

I. Se revisaron las cuentas y subcuentas que integran las cuentas de orden 

correspondientes a Demandas Judiciales en Proceso al 30 de Junio de

[...]

 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

No se encontraron observaciones representativas en este rubro. 

G. SERVICIOS GENERALES 

 SERVICIOS BÁSICOS 
Por lo que corresponde a esta subcuenta, el importe revisado de abril a junio de 
2025, es de $132,381.57 (Ciento Treinta y Dos Mil Trescientos Ochenta y Un Pesos 
57/100 M.N.), dando un alcance de revisión del 100.00%. 

No se encontraron observaciones representativas en este rubro. 

  SERVICIOS  DE ARRENDAMIENTO  

No se encontraron observaciones representativas en este rubro. 

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS